fau
MAKU
TBMYO

~ TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
IC MEKAN TASARIMI PROGRAMI 2/A

9:30
10:30
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11:00
12:30
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14:00
15:30
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08.11.2025
Cumartesi

is Yeri Tasarimi

T. DALGAR

T-402

09.11.2025
Pazar

Perspektif

T. DALGAR

T-402

10.11.2025
Pazartesi

Tasarim Proje Uygulamalari

B. H. UZUNAY

AMFi-2 (A304)

11.11.2025
Sali

Oda Akustigi

A .I. KAYA AMFi-2 (A304)

12.11.2025
Carsamba

Bilgisayar Destekli Cizim 3

B. H. UZUNAY BIL112

ic Mekan Tasarimi 2

B. H. UZUNAY

T-402

13.11.2025
Persembe

14.11.2025
Cuma

Mekén Proje Cizimi

A I. KAYA T-402

15.11.2025
Cumartesi

16.11.2025
Pazar




